

## Diyarbakır Haberi: HDP'li Aydoğın'ın milletvekilliđi düşürüldü

HDP'li Aydoğın'ın milletvekilliđi düşürüldü

Yayınlanma: 16:58 - 09 Mayıs 2017



Aa

**HDP Diyarbakır** Milletvekili Nursel Aydoğın'ın milletvekilliđinin düşürülmesi hakkında hazırlanan Başbakanlık Tezkeresi, Meclis Genel Kurulu'nda okutuldu. Anayasa'nın 84'üncü maddesi, ikinci fıkrası geređince bilgiye sunulan kesinleşmiş mahkeme kararıyla Nursel Aydoğın'ın milletvekilliđi düşürüldü. HDP'li milletvekilleri karara masalara vurarak, tepki gösterdi.

HDP'li Aydoğın'ın hüküm giydiđine dair kesinleşen mahkeme kararı hakkında hazırlanan Başbakanlık Tezkeresi, Genel Kurul'da okutuldu. Kesinleşmiş mahkeme kararıyla Aydoğın'ın vekilliđi düşürüldü. Konuya ilişkin söz alan HDP Grup Başkanvekili Ahmet Yıldırım, MİT TIR'ları dosyasına bakan ve şu anda FETÖ'den tutuklu bulunan savcının Aydoğın hakkındaki iddianameyi hazırladıđını anımsatarak, şöyle konuştu:

'Okuduđunuz ve hukuk garabeti olan kararın kısa bir öyküsünü söyleyeyim. Suça konu söz 'Artık canlar ölmesin özgürlük yeşersin'. Davayı açan savcı MİT TIR'larını durduran ve bugün 302'den yargılanan savcı. Kararı alan mahkemenin üçü de ihraç. İktidarın arkasına sığınmış olduđu bu hukuk, iktidar tarafından terörist olarak nitelendirilen savcı ve hakimlerin arkasına sığınmış bir iktidar gerçekliđi ve başbakanlık tezkeresi ile karşı karşıyayız. Bu utancın bu iktidara yeteceđini düşünüyoruz. İktidar halkın seçtiđi halkın iradesine bu şekilde mücadele ile kaldıran bir noktaya düşmüştür. Tamamı teröristlerin almış olduđu karar ve iktidar. Ahmet Karaca iyi bir savcıydı da MİT TIR'larında neden iyi bir savcı deđildi İktidar tarafından terörist ilan edilen bir savcı ve iktidarın KHK'sıyla ihraç edilmiş üç hakimin almış olduđu kararın arkasına sığınmış siyasi iktidara halkın iradesine bu kadar müdahale etme utancı yeter'

Ahmet Yıldırım

ANAYASA

Ankara

Başbakanlık

Diyarbakır

FETÖ

HDP

mahkeme

Meclis

Nursel Aydoğan

savcı

Son Dakika Ankara Haberi

Son Dakika Haberi

söz

terörist

Yeter

Loading...